Zwolnienie z obowiązku sporządzenia świadectwa charakterystyki energetycznej na podstawie 
art. 3 ust. 4 pkt 1) ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 r. o charakterystyce energetycznej budynków (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 101 t.j.).

VI. Cena wywoławcza nieruchomości

Cenę wywoławczą nieruchomości ustalono na kwotę 131.000,00 zł (słownie złotych: sto trzydzieści 
jeden tysięcy 00/100). Zwolnienie z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 i art. 29a ust. 8 
ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2025 r., poz. 775 ze zm.).

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynieść mniej

[...]

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 27.01.2026 r. W STAROSTWIE POWIATOWYM W POZNANIU PRZY 
UL. SŁOWACKIEGO 8, W SALI KONFERENCYJNEJ (IV PIĘTRO) O GODZINIE 10:00.

VIII. Wadium

Uczestnik przetargu zobowiązany jest do wniesienia wadium w pieniądzu w wysokości 
13.100,00 zł (słownie złotych: trzynaście tysięcy sto 00/100). W przetargu mogą wziąć udział osoby 
fizyczne, osoby prawne, jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, które wniosą 
wadium w wyżej wymienionej kwocie i formie, w takim terminie, aby w dniu 23.01.2026 r. znalazło się 
na koncie Starostwa Powiatowego w Poznaniu: